ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ – РУКОВОДИТЕЛЬ МЕЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 10 августа 2015 года

№ 3
г.Мезень Архангельской области

	О предоставлении помещений для проведения встреч

 с избирателями во время подготовки и проведения досрочных выборов Губернатора Архангельской области 13 сентября 2015 года

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», законом Архангельской области от 02 июля 2012 года №515-32-ОЗ «О выборах Губернатора Архангельской области» постановляю:
1. Утвердить прилагаемый перечень помещений для встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов, его доверенных лиц, представителей политических партии во время подготовки и проведения досрочных выборов Губернатора Архангельской области 13 сентября 2015 года.

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Архангельской области и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Мезенский район» в сети Интернет.

Председатель Собрания депутатов –

руководитель Мезенского

муниципального района                                                                          Н. Б. Ильин

Направлено: дело-2, ИКАО.

Приложение

к постановлению председателя Собрания

депутатов-руководителя Мезенского

 муниципального района

от 10.08.2015 №3

Перечень помещений для встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов, его доверенных лиц, представителей политических партии во время подготовки и проведения досрочных выборов Губернатора Архангельской области 13 сентября 2015 года.

	№ УИК
	Населенный пункт
	Место для проведения встречи

	516
	г. Мезень
	МБУК «Мезенский районный Дом культуры»

	д. Заакакурье
	Клуб

	517
	г. Мезень - 1
	Народный дом

	518
	д. Заозерье
	Заозерский клуб

	д. Лампожня
	Лампоженский клуб

	519
	п. Каменка
	Каменская поселковая библиотека имени В.С.Маслова -   читальный зал;
МБУК «Каменский  Дом культуры» - зрительный зал

	520
	с. Дорогорское
	МБУК «Дорогорский Дом культуры»

	д. Кимжа
	Кимженский Дом культуры

	521
	д. Жердь
	Жердский Дом культуры

	д. Усть-Пеза,
	Квартира Авдеевой Л.В.

	д. Петрова
	Квартира Харихина С.Р.

	522
	д. Козьмогородское
	Козьмогородский Дом культуры

	д. Березник
	Березницкий клуб

	д. Погорелец
	Погорелецкий клуб

	д. Кильца
	Килецкий клуб

	523
	д. Целегора
	Целегорский Дом культуры

	Азаполье
	Азапольский Дом культуры

	524
	д. Бычье
	Административное помещение ПО  «Быченский  СХР»,  Библиотека,
Быченский Дом культуры,
МБОУ «Общеобразовательная Быченская средняя школа»

	525
	д. Мосеево,
	Администрация МО «Мосеевское»

	д. Калино
	Калиновский клуб

	д. Баковская
	Помещение красного уголка

	д. Езевец
	Помещение медпункта (дом № 40)

	526
	д. Сафоново
	Здание МБУК «Сафоновский Дом культуры»

	д. Елкино
	Помещение магазина Быченского СХР

	527
	д. Чижгора
	Совпольский Дом культуры

	д. Карьеполье
	Клуб д. Карьеполье

	528
	с. Долгощелье
	Долгощельский Дом культуры

	529
	д. Сояна
	МБУК «Соянский Дом культуры»

	530
	с. Койда
	Читальный  зал Дома культуры

	д. Майда
	Контора СПК РК «Освобождение»

	531
	с. Ручьи
	Ручьевской Дом культуры

	д. Мегра
	Контора Мегорского участка СПК РК «Прилив»

_____________________